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LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

:em: 1 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição; ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,40

Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,40

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: ATESTADO MEDICO TAMANHO 15 X 21 PAPEL 24KG - 100X1
Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,10

Modelo:

Valor Total: 144,00

Item: 2 Unidade; BLOCQ Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 144,00

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Valor Total: 144,00

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAMANHO 215X315 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 4 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 60,80

Valor Total: 546,00

ttem: 6 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO TAMANHO 215X315 EM 3 VIAS NUMERADAS
Quantidade; 6 Valor Unit.: 15,70

Modelo:

Valor Total: 94,20

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

^-^escrição: AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNOSTICA TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 248,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLOCO DE NOTAS AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL TAM.15X21 PAPEL 24KG BLOCO 50X2 CARB.E NUMERADO
Valor Unit,: 12,40 Valor Total: 1.116,00Quantidade: 90

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,60

Modelo:

Valor Total: 696,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTES EXTERNO TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 800 Valor Unit,: 10,10 Valor Total: 8.080,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA

Descrição: BOLETIM DE DENÚNCIA TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,30

Modelo:

Valor Total: 66,50

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÃRIO DE DOSES APLICADAS 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG BLOCO 100X1
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 66,50

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÃRIO DE PRODUÇÃO AMBULATÒRIAL(PMAQ) TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 1.110,00
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Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÁRIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS(N.MEDIO) TAMANHO 21.5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO100X1
Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 492,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM ESCOLAR TAM. 21 X 31 CM EM PAPEL AP 120 GR 1 X 1 COR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
Quantidade: 1.000 Valor Unit,: 6,10 Valor Total: 6.100,00
Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA HANSENIASE 21,5X31,5 PAPEL 24KG 100X1 {FRENTE E
VERSO)
Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 45,60
Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE 21,5X31,5 PAPEL 24KG 100X1 (FRENTE E
VERSO)
Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 45,60
Item: 18 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

'descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP.DO FORN.DE SUPLEMENTOS 21,5X31,5 TAMANHO 24KG 100X1
Quantidade: 5 Valor Unit,: 13,30 Valor Total: 66,50
Item: 19 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIOA Modelo:

Descrição: CONTROLE DOENÇA DE CHAGAS AGUDA TAMANHO 215X315 PAPEL 24KG (FA/) 100X1
Quantidade: 2 Valor Unit,: 20,20 Valor Total: 40,40

Item: 20 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTROLE NASCIDOS VIVOS TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1 1 COR
Quantidade: 6 Valor Unit,: 13,30

Item: 21 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTROLE ÓBITO TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1 1 COR
Quantidade: 6 Valor Unit.: 13,30

Valor Total: 79,80

Valor Total: 79,80

Item: 22 Unidade: BLOCQ Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DENGUE / ENTOMOLOGIA -100X1-PAPEL 24KG - TAMANHO 7,5 X 7,5 (ADESIVADO)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,80

Item: 23 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DOENÇA EXANTEMATICAS 1 - SARAMPO 2 - RUBEOLA 215X315 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 2 Valor Unit.: 18,60

Valor Total: 590,00

Valor Total: 37,20

Item: 24 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (FA/)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 590,00

Item: 25 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS CADASTRO INDIVIDUAL TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (FA/)
Quantidade: 50 Valor Unit,: 11,80 Valor Total: 590,00

Item: 26 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS FICHA DE PROCEDIMENTOS TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 24KG 100X1 (FA/)
Quantidade: 20 Valor Unit,: 12,30 Valor Total: 246,00

Item: 27 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (FA/)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 590,00
Item: 28 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÒGICO INDIVIDUAL - TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (FA/)
Quantidade: 20 Valor Unit,: 12,30 Valor Total: 246,00
Item: 29 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (FA/)
Quantidade: 10 Valor Unit,: 12,80 Valor Total: 128,00

Item: 30 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL TAM. 21,5 X 31,5-PAPEL AP 24KG 100 X 1 (F/V)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 615,00
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Item: 31 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: EVOLUÇÃO CLINICA TAMANHO 21.5X31.5 PAPEL 24KG-BLOCO 100X1
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12.30

Modelo:

Valor Total: 615.00

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. TAM. 210 X 297. PAPEL 24 KG BLOCO COM 100
UNIDADES

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12.30 Valor Total: 369.00
Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO PAPEL 50 KG. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 215 X 315 - BLOCO COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11.80 Valor Total: 590.00
Item: 34 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE 21.5 X 31.5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.30 Valor Total: 66.50

Item: 35 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

/descrição: FICHA CONSULTA DE PUERPERIO TAMANHO 21.5 X 31.5 PAPEL 24KG 100X1

Quantidade: 4 Valor Unit.: 13.30 Valor Total: 53.20

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE TAMANHO 21.5X31.5 PAPEL 24KG 100X1

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.30

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo;

Descrição: FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO QUALIFICA APSUS 21.5 X 31.5 TAMANHO 24KG 100X1
Quantidade: 8 Vator Unit.: 12.80

Valor Total: 66.50

Valor Total: 102.40

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE DESFECHO TAMANHO 21.5 X 31.5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 1 Valor Unit.: 75.20

Modelo:

Valor Total: 75.20

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO. TAM 21 X 15. PAPEL 60 KG - BLOCO COM 10 UNIDADES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9.50 Valor Total: 285.00

Valor Total: 66.00

Item: 40 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA CRIANÇA 21.5X31.5 PAPEL 24KG 2 DUAS VIAS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.20

Item: 41 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 21.5X31.5 PAPEL 24KG 2 DUAS VIAS
/Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.20 Valor Total: 66.00

.tem: 42 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DO DIABÉTICO E HIPERTENSO 21.5X31.5 PAPEL 24KG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.20 Valor Total: 66,00
Item: 43 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLOGICO 215X315 PAPEL
24KG 100X1

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.20 Valor Total: 66.00

Item: 44 Unidade; BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAMANHO 215X315 PAPEL 24KG (FN) 100X1

Valor Unit.: 13.20 Valor Total: 66,00Quantidade: 5
Item: 45 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO
Quantidade: 7 Vator Unit.: 13.20

Modelo:

Valor Total: 92.40

Item: 46 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SURTO DTA TAMANHO 215X315 PAPEL 24KG (FA/)
Quantidade: 3 Vator Unit.: 14.10 Valor Total: 42.30

Item: 47 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA DE CHAGAS AGUDA ( FRENTE E VERSO )215X315 PAP.24KG
Quantidade: 6 Valor Unit.: 13.30 Valor Total: 79.80
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Item: 48 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição; FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICA FEBRIS SARAMPO / RUBEOLA (FA/)215X315 PAP.24KG
100X1

Quantidade: 6 Valor Unlt.: 13,30 Valor Total: 79.80
Item: 49 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE MONITORAMENTO PARA HIPERTENSOS E DIABÉTICOS QUALIFICA APSUS
Quantidade: 10 Valor Unlt.: 12,30 Valor Total: 123,00

Item: 50 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE MONITORAMENTO PARA HIPERTENSOS E DIABÉTICOS QUALIFICA APSUS 21,5X31,5 PAP 24KG
Quantidade: 10 Valor Unlt.: 12,30 Valor Total: 123,00
Item: 51 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO / CONCLUSÃO (NUMERAÇÃO CONTINUA) 215X315 PAPEL 24KG
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 826,00

Item: 52 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

/descrição: FICHA DE REFERENCIA TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL AP 24KG BLOCO 50 X 3
Quantidade: 1.600 Valor Unlt.: 9,74 Valor Total: 15.584,00

Item: 53 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210 X 297, PAPEL 24 KG - BLOCO COM 100
UNIDADES

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 369,00

Item: 54 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 100X1-PAPEL 24KG-TAMANHO 15,5 X 10
Quantidade: 50 Valor Unlt.: 11,80

Modelo:

Valor Total: 590,00

Item: 55 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL - ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 15 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 177,00

Item: 56 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA

Descrição: FICHA INDIVIDUAL GERAL TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,80

Modelo:

Valor Total: 590,00

Item: 57 Unidade; BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG (FRENTE E
VERSO)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,30 Valor Total:66,50

Item: 58 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
^^escrição: FICHA PERINATAL-AMBULATÓRIAL TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1

Quantidade: 5 Valor Unlt.: 13,30 Valor Total: 66,50

Item: 59 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FICHA PRONTUÃRIO DA FAMÍLIA TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 246,00

Item: 60 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 5 Valor Unlt.: 14,40 Valor Total: 72,00

Item: 61 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICOS TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 5 Valor Unlt.: 14,40 Valor Total: 72,00

Item: 62 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA

Descrição: INTOXICAÇÃO EXÔGENA TAMANHO 215X315 - PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 4 Valor Unit.: 13,30

Modelo:

Valor Total: 53,20

item: 63 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: LAUDO COMPLEMENTAR TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG TAMANHO 100X1
Quantidade: 8 Valor Unlt.: 13,30 Valor Total: 106,40

Item: 64 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO - VIGILÂNCIA SANITARIA TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG 50X3-3 VIAS -SERIE
NUMERADA ...

Quantidade: 7 Valor Unlt.: 13,30 Valor
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Item: 65 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO MEDICO/TECNICO P/EMISSÃO DE AIH 50X3-PAPEL 24KG-TAMANHO 21,5X31.5
Quantidade: 25 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 307,50

Item: 66 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO MEDICO/TECNICO P/EMISSÃO DE APAC TAMANHO 21,5 X 31,5 PAP.24KG 100X1
Quantidade: 35 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 430,50

Item: 67 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL PMAQ TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 708,00

Item: 68 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DE DIARREICAS AGUDAS TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 7 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 86,10

Item: 69 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL 100X1-PAPEL 24KG-TAMANHO 215X315
juantidade: 8 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 98,40

Item: 70 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: NOTIFICAÇÃO SANITÁRIA -100X1 - PAPEL 24KG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,30

Modelo:

Valor Total: 66,50

Item: 71 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PEDIDO DE EXAMES ANATOMO PATOLOGICO 100X1-PAPEL 24KG-TAMANHO 215X315

Quantidade: 8 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 98,40

Item: 72 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTOS DE DTA
TAM.21,5X31,5 PAP 24KG 100X1
Quantidade: 3 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 43,20
Item: 73 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 66,50

Item: 74 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: PRESCRIÇÃO MEDICA 100X1 - TAMANHO 215 X 315 PAPEL 24KG
Quantidade: 35 Valor Unit.: 12,30

Modelo:

Valor Total: 430,50

Item: 75 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: PRONTUÁRIO DO FUMANTE TAMANHO 21,5 X 31,5 PAPEL 24KG 100X1
/■^Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,80

Modelo:

Valor Total: 76,80

Item: 76 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO PAPEL 24KG TAMANHO 21,5 X 8,5
Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,70
Item: 77 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Valor Total: 2.425,00

Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL CARBONATO 50 X 3 TAMANHO 21,5 X 15,5 PAPEL 18KG
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 13.320,00
Item: 78 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: RECEITUARIO MEDICO COR BRANCO TAMANHO 21,5 X 15,5 PAPEL 24KG
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 25.500,00

Item: 79 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL-PNCD-100X1-PAPEL 18KG-TAM.215X315 V/F (COM 25 COLUNAS)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 708,00
Item: 80 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL /PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE - PNCD-100X1
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00
Item: 81 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315 - FRENTE E VERSO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120,00
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Item: 82 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE 100X1-PAPEL 24KG-TAMANHO 215X315
Quantidade: 6 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 78,60

Item: 83 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: RELATÓRIO SSA2 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315
Quantidade: 8 Valor Unit.: 12,30

Modelo:

Valor Total: 98,40

Item: 84 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES / SERVIÇOS 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 20 X 13,50
Quantidade: 550 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 3.850,00

Item: 85 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315-FRENTE
E VERSO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120.00

Item: 86 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

-descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - MAMA 50X2 -PAPEL 24KG TAMANHO 215X315
Quantidade: 4 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 53,20

Item: 87 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM. 215 X 315
Quantidade: 5 Valor Unit.; 12,30

Modelo:

Valor Total: 61,50

Item: 88 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL 100X1 PAPEL 24KG TAMANHO 16 X 11,5
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,50

Modelo:

Valor Total: 750,00

Item: 89 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL TAMANHO 21,5X31,5 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 7 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 86,10

Item: 90 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS DO ACS 21,5 x 31,5 PAPEL 24KG - 100X1
Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,30

Modelo:

Valor Total: 73,80

Item: 91 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS DOS PROFISSIONAIS(UAPS) 21,5 x 31,5 PAPéL 24KG - 100X1
Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 73,80

Item: 92 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TERMO DE APREENSÃO (3 VIAS) 50X3 PAPEL 24KG TAMANHO 215X315-VIGILANCIA SANITARIA
/''^^uantidade: 17 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 226,10

,tem: 93 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE -ANEXO PRONTUÁRIO 100X1-PAPEL 24KG-215X315
Quantidade: 12 Valor Unit.: 13,30

Item: 94 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA

Descrição: TUBERCULOSE TAMANHO 215X315 PAPEL 24KG 100X1
Quantidade: 2 Valor Unit.: 20,40

CLASSIFICAÇÃO

Modelo:

Valor Total: 159,60

Valor Total: 40,80

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRÁFICA CRATEIJS LTDA-ME 076 07.565,765/0001-18 242.521,42 95,500,00 Sim

2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 057 23.208.835/0001-37 242.521,42 99.999,00 Sim

3 CLAUDIANY SIQUEIRA DE MACEDO 047 15.312.411/0001-90 339.422.166,52 101.094,00 Sim

4 GRÁFICA E EDITORA ÊXITO LTDA 062 36.039.457/0001-57 242.521,42 103.610,33 Sim

5 MOTOGRÃFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 048 10.670.251/0001-37 237.406,00 114.908,00 Sim

6 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI 022 14.527.310/0001-73 242.521.42 114.910,00 Sim

7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 089 86.706.520/0001-30 242.521,42 114.910,21 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 119.730,00 119.730,00 Sim

9 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 054 46.440.571/0001-48 242.521,42 159.899,00 Sim
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10 CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI 086 29.870.635/0001-21 242.521,42 159.900,00 Sim

11 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 052 19.293.025/0001-59 242.521,42 185.870,00 Sim

12 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 006 27.105.515/0001-02 187.620,00 187.620,00 Sim

13 LUCIANO V DOS SANTOS 007 42.033.602/0001-95

DESCLASSIFICADOS

237.101,00 237.101,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A. JAKSON PINHEIRO - ME 038 06.341.224/0001-43

INABILITADOS

242.488,42 88.950,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:56:28

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: ADESIVO "FISCALIZAÇÃO 2022" EM 04 CORES TAMANHO 20 X 30
Quantidade: 290 Valor Unit.: 3,00

Modelo:

Valor Total: 870.00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO 04 CORES TAMANHO 15X8

Quantidade: 1.610 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 1.288,00

Item: 3 Unidade: M' Marca: PRÓPRIA

Descrição: ADESIVO VINIL IMPRESSÃO 4X0
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00

Modelo:

Valor Total: 1.000,00

Item: 4 Unidade: UNID

Descrição: BANNER'S 04 CORES

Quantidade: 127

Marca: PRÓPRIA

- EM LONA TAMANHO 75 X 1

Valor Unit.: 39,00

Modelo:

Valor Total: 4.953,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: BANNER'S 04 CORES EM LONA TAMANHO 2,00X1,50
Quantidade: 69 Valor Unit.: 147,00

Modelo:

Valor Total: 10.143,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRQPRIA

Descrição: BANNER S 04 CQRES TAM. 50 X 78

''"Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,90

Modelo:

Valor Total: 995,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER'S EM LONA COM ACABAMENTO EM CANALETA 04 CORES TAMANHO 1,4 M 1,6 M
Quantidade: 50 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 075 23.208.835/0001-37 94.686,12 24.999,00 Sim

2 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 092 16.951.665/0001-10 94.686,12 25.000,00 Sim

3 GRÃFICA CRATEtJS LTDA-ME 089 07.565.765/0001-18 94.686,12 25.900,00 Sim

4 CLAUDIANY SIQUEIRA DE MACEDO 084 15.312.411/0001-90 20.574.465,80 25.995,00 Sim

5 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 024 08.636.629/0001-34 94.664,53 30.188,59 Sim

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 060 86.706.520/0001-30 94.686,12 30.510,10 Sim

7 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI 065 14.527.310/0001-73 94.686,12 30.900,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10 34.965,30 34.965,30 Sim

9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 046 19.293.025/0001-59 94.686.12 89.990,00 Sim

10 MOTOGRÃFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 078 10.670.251/0001-37 94.573,00 90.000,00 Sim

11 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 090 27.105.515/0001-02 91.030,00 91.030,00 Sim
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12 LUCIANO V DOS SANTOS 063 42.033.602/0001-95 94.573,00

13 SERIPRESS COMERCIO IMPRESSÃO GRAFICA LIDA 029 17.339.156/0001-02 94.686.12

DESCLASSIFICADOS

94.573,00

94.686,12

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A. JAKSON PINHEIRO - ME 017 06.341.224/0001-43

INABILITADOS

94.686,12 19.980,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:56:28

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
/«mem: 1 Unidade; UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Jescriçâo: CADERNETA DA GESTANTE CAPA PAPEL COÜCHE 60KG TAM.26X21,5 EM CORES - C/48 PAGINAS -PAPEL 24KG-
TAM 14X21,5-EM CORES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 6.360,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA PAPEL COUCHE 60KG - TAMANHO 13,5X10 CORES C/12 PAGINAS FA/
Quantidade: 300 Valor Unlt.: 13,10 Valor Total: 3.930,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO - ESCOLA-ADULTO-IDOSO PAPEL 40KG - TAMANHO 20X6,5 (FRENTE E VERSO) 1
COR

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 1.680,00
Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CADERNO DA CRIANÇA (MENINA) PAPEL COUCHE 60KG IMPRESSÃO 4X4 CORES C/12 PAGINAS
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 13,87 Valor Total: 18.031,00
Item: 5 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CADERNO DA CRIANÇA (MENINO) PAPEL COUCHE 60KG IMPRESSÃO 4X4 CORES C/12 PAGINAS
Quantidade: 1.300 Valor Unlt.: 13,87 ValorTotal: 18.031,00
Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA PI MENINA NA COR ROSA -PAP.60KG-TAMANHO 46X20 FRENTE E
VERSO/CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.000 Valor Unlt.: 1,56 ValorTotal: 1.560,00

.tem: 7 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA PI MENINO NA COR VERDE -PAP.60KG-TAMANHO 46X20 FRENTE E
VERSO/CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.000 Valor Unlt.: 1,56 ValorTotal: 1.560,00
Item: 8 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE AGENDAMENTO DO PACIENTE - PAPEL 60KG TAMANHO 10,5 X 8,0 FRENTE E VERSO
Quantidade: 3.000 Valor Unlt.: 0,99 Valor Total: 2.970,00
Item: 9 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR AMARELO
Quantidade: 2.000 Valor Unlt.: 1,21 ValorTotal: 2.420,00
Item: 10 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR AZUL
Quantidade: 2.000 Valor Unlt.: 1,21 Valor Total: 2.420,00
Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR BEGE
Quantidade: 1.000 Valor Unlt.: 1,21 ValorTotal: 1.210,00
Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR BRANCO
Quantidade: 800 Valor Unlt.: 1,21 Valor Total: 968,00
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Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo; MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR CINZA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 2.420,00
Item: 14 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR LARANJA
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 968,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR LILÁS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 1.210,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DQ PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR ROSA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 2.420,00
Item: 17 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR VERDE
'Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 968,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE TAM. 15 X 21 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR VERMELHO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 2.420,00
Item: 19 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR AMARELO
Quantidade: 1.000 Valor Unit,: 1,45 Valor Total: 1.450,00
Item: 20 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM, 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG, IMPRESSÃO 1X1 COR AZUL
Quantidade: 1.000 Valor Unit,: 1,45 Valor Total: 1.450,00
Item: 21 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR BEGE
Quantidade: 500 Valor Unit,: 1,45 Valor Total: 725,00
Item: 22 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR BRANCO
Quantidade: 200 Valor Unit,: 1,47 Valor Total: 294,00
Item: 23 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM, 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR CINZA
_ Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 1.450,00

•^-tem: 24 Unidade: UNID Marca: MARCA PRQPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR LARANJA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 725,00
Item: 25 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR LILÃS
Quantidade: 500 Valor Unit,: 1,45 Valor Total: 725,00
Item: 26 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR ROSA
Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 1.450,00
Item: 27 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR VERDE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 725,00
Item: 28 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: FICHA ÍNDICE DO PACIENTE TAM. 21,5 X 31,5 PAPEL AP 60KG. IMPRESSÃO 1X1 COR VERMELHO
Quantidade: 1.000 Valor Unit,: 1,46 Valor Total: 1.460^0

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME

2^RÁFICA CRATEIJS LTDA-ME

Gerado em: 30/09/2022 10:20:40
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3 A. JAKSON PINHEIRO - ME 005 06.341.224/0001-43 240,313,00 85.000,00 Sim

4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 002 23.208.835/0001-37 240,313,00 89,999,00 Sim

5 CLAUDIANY SIQUEIRA DE MACEDO 067 15.312.411/0001-90 299,319.500,00 99,350,00 Sim

6 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 070 10,670.251/0001-37 236.840,00 100.000,00 Sim

7 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI 017 14,527.310/0001-73 240.313,00 100.900,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 022 05.848.835/0001-10 107.310,00 107.310,00 Sim

9 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 020 16,951.665/0001-10 240.313,00 145.000,00 Sim

10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 047 19.293.025/0001-59 240,313,00 175.270,00 Sim

11 CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI 014 29.870,635/0001-21 240.313,00 175,280,00 Sim

12 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 088 27.105,515/0001-02 175.300,00 175.300,00 Sim

13 GRÁFICA E EDITORA ÊXITO LTDA 084 36,039,457/0001-57 240.313,00 215.959,00 Sim

14 LUCIANO V DOS SANTOS 016 42.033.602/0001-95 236.640,00 236.640,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:56:28

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 27 X 10 MM 4910
Quantidade: 65 Valor Unit.: 35,00

Modelo:

Valor Total: 2.275,00

item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 38 X 14 MM 4920
Quantidade: 50 Valor Unit,: 35,00

Modelo:

Valor Total: 1.750,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 18 X 47 MM M 30
Quantidade: 25 Valor Unit,: 45,00

Modelo:

Valor Total: 1.125,00

•'^tem: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 30 X 69 MM M 50
Quantidade: 25 Valor Unit.: 59,00

Modelo:

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REF : 304 TAMANHO 23X59MM
Quantidade: 11 Valor Unit,: 50,00

Modelo:

Valor Total: 1.475,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REF : 302 TAMANHO 14X38MM
Quantidade: 45 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.575,00

Valor Total: 550,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO DATADOR AUTOMÁTICO COM TEXTO TRODAT MODELO 4724 ALMOFADA INCORPORADA
Quantidade: 12 Valor Unit,: 90,00 Valor Total: 1.080,00
Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO DE MADEIRA REDONDO 3,5 X 3.5 CM
Quantidade: 50 Valor Unit,: 35,00

Modelo:

Valor Total: 1.750,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO EM MADEIRA QUADRADO 30 X 20
Quantidade: 15 Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Valor Total: 450,00
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Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO EM MADEIRA REDONDO 30 X 30

Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,80

Modelo:

Valor Total: 522,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO 25 POR LINHA COM NO MÁXIMO 3 LINHAS, COR PRETA/ QUANTIDADE DE CARIMBADAS 5000

Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 750,00

item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARiMBO AUTOMÁTICO REF. 302 TAMANHO 14 X 38 MM
Quantidade: 20 Vaior Unit.: 34,99

Modelo:

Vaior Total: 699,80

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 304 TAMANHO 23 X 59 MM
Quantidade: 20 Vaior Unit.: 49,91

Modelo:

Vaior Total:998,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 038 23.208.835/0001-37 29.085,73 15.000,00 Sim

2 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 002 46.440.571/0001-48 29.085,73 17.400,50 Sim

3 AURICELiO BARBOSA PRADO - ME 004 86.706.520/0001-30 29.085,73 18.500,00 Sim

4 GRÁFICA CRATElJS LTDA-ME 040 07.565.765/0001-18 29.085,73 19.650,00 Sim

5 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI 052 14.527.310/0001-73 29.085,73 19.675,00 Sim

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 095 05.848.835/0001-10 19.700,00 19.700,00 Sim

7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 039 19.293.025/0001-59 29.085,73 20.788,00 Sim

8 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 098 27.105.515/0001-02 21.740,00 21.740,00 Sim

9 LUCIÁNO V DOS SANTOS 043 42.033.602/0001-95 28.968,00 28.968,00 Sim

10 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 021 10.670.251/0001-37 28.968,00 28.968,00 Sim

11 CLAUDIANY SIQUEIRA DE MACEDO 045 15.312.411/0001-90

DESCLASSIFICADOS

1.116.394,93 29.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A. JAKSON PINHEIRO - ME 051 06.341.224/0001-43

INABILITADOS

29.085,73 14.189,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/09/2022 09:56:28

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CARTAZ PAPEL COCHE 50KG 4 CORES TAMANHO 47X32,5
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,50

Modelo:

Valor Total: 2.800,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CERTIFICADO 04 CORES PAPEL COUCHE 60KG TAMANHO 26X20
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,50

Modelo:

Valor Total: 3.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CONVITES PAPEL COUCHÊ 60 KG 4 CORES TAMANHO 19 X 13
Quantidade: 700 Valor Unit.: 1,40

Modelo:

Valor Total: 980,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: CRACHÁ EM 04 CORES - PAPEL COCHE 60KG - TAMANHO 9,OOX6,OOCM
Quantidade: 550 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Valor Total: 550,00
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Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ VERTICAL CRISTAL EM PVC MEDINDO 8X12CM. C/CORDÃO PERSONALIZADO, IDENTIFICAÇÃO DOS
FUNCIONÁRIOS
Quantidade: 415 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 4.980,00
Item: 6 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DIÁRIO ESCOLAR PARA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MIOLO COM 50 PGS NO PAPEL AP 24 KG, CAPA EM
PAPEL COUCHÊ
Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,84 Valor Total: 3.968,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: ENVELOPE BRANCO TAM. 26 X 36 FECHADO NO PAPEL AP 90 GR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Valor Total: 100,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TA. 26 X 36 FECHADO NO PAPEL AP 90 GR

Quantidade: 2,000 Valor Unit,: 2,50

^tem: 9^  Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA
Jescrição: FICHA DE PRATELEIRA PAPEL - TAMANHO 21 X 12 - PAPEL 60KG

Quantidade; 30 Valor Unit.: 0,70

Modelo:

Valor Total: 5.000,00

Valor Total: 21,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHE 60KG, 4 CORES TAMANHO 215 X 315
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Valor Total: 5.500,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER TAMANHO 22 X 32 CM EM PAPEL COUCHÊ 120 GR IMPRESSÃO 4X4, COM DUAS DOBRADURAS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 750,00
Item: 12 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA

Descrição: INFORMATIVO EDUCATIVO 4 CORES PAPEL COUCHE TAMANHO 215X315
Quantidade: 4.400 Valor Unit.: 1,50

Modelo:

Valor Total: 6.600,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PRQPRIA Modelo:

Descrição: INFORMATIVQ TAMANHQ 11 X 16 CM EM PAPEL COUCHÊ 120 GR IMPRESSÃO 4X4 CORES
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 028 23,208,835/0001-37 92,687,35 34,999,00 Sim

\ 2 GRÁFICA E EDITORA EXITQ LTDA 095 36.039.457/0001-57 92.687,35 37.224,60 Sim

3 A. JAKSQN PINHEIRO - ME 068 06.341.224/0001-43 92.687,35 38.950,00 Sim

4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 007 86.706.520/0001-30 92.687,35 39.000,00 Sim

5 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME 016 07,565.765/0001-18 92.687,35 39,050,00 Sim

6 CLAUDIANY SIQUEIRA DE MACEDO 075 15.312.411/0001-90 234.602.216,25 40.899,00 Sim

7 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI 077 14.527.310/0001-73 92.687,35 42.630,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 078 05.848.835/0001-10 42.645,00 42,645,00 Sim

9 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 023 16,951.665/0001-10 92.687,35 60.000,00 Sim

10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 073 19.293,025/0001-59 92.687,35 65.000,00 Sim

11 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 085 27.105,515/0001-02 69.320,00 69.320,00 Sim

12 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 061 10.670.251/0001-37 92.226,00 70.000,00 Sim

13 LUCIANO V DOS SANTOS 067 42,033.602/0001-95 91.550,00 91.550,00 Sim
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Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME
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